
    
        
            
                »
HOMEPAGE
				
				»
A MUŽSTVO

				
				»
MLADŠÍ ŽÁCI
				
				»
ST. PŘÍPRAVKA
				
				»
ML. PŘÍPRAVKA
				
				»
ŠKOLIČKA
                
                    Mistráky
                    Přáteláky
                    Soupiska
                



            

        

        
			
        

        
        
    






        Valná hromada


        
            V neděli 17.3.2023 od 17:00 se v restauraci Na Americe koná řádná valná hromada Sportovního klubu Kostelec nad Černými lesy s tímto programem.
        

        

































































































        Letní příměstský tábor


        
            
                Sportovní klub Kostelec nad Černými lesy pořádá ve sportovním areálu na Americe a okolí letní fotbalový kemp zaměřený na všestrannou pohybovou průpravu dětí.


                Termíny:

                Letní příměstský tábor 15.7. – 19.7.2024



                Přihlášky ke stažení a vyplnění zde (pdf) nebo zde (docx)
            

        

























































































































    

        
        
        


                Sobota 12.11.2022
                VOLNO - So. Čestlice _ : _
                Meteor Stř. Skalice - So. Babice _ : _
                So. Pacov - FK Říčany B _ : _
                Sl. Louňovice - So. Struhařov _ : _
                TJ Mnichovice - So. Mukařov _ : _
                So. Svojetice - So. Ondřejov _ : _
                
Neděle 13.11.2022
                Meteor Březí - SK Kostelec n.Č.l. _ : _
                

        > výsledky
                 

        

        	1.	So. Struhařov	39:6	21
	2.	Meteor Stř. Skalice	15:6	16
	3.	So. Svojetice	22:16	15
	4.	So. Ondřejov	15:12	15
	5.	SK Kostelec n.Č.l.	24:17	13
	6.	FK Říčany B	18:13	13
	7.	So. Pacov	28:12	11
	8.	So. Mukařov	17:17	10
	9.	So. Čestlice	19:23	10
	10.	Meteor Březí	14:19	10
	11.	Sl. Louňovice	6:25	3
	12.	So. Babice	15:41	3
	13.	TJ Mnichovice	10:35	2


    

        
        

                14.01.2024

        ZIMNÍ PŘÍPRAVA SE ROZEBĚHLA

        Minulý týden začaly tréninky žáků a tento týden (týden od 15. 1.) začínají tréninky i zbylé části mládeže SKK. Po vánočním odpočinku se tedy mohou na tréninky těšit starší i mladší přípravka, které budou mít tréninky na UMT a také předpřípravka, která se bude přepravovat v tělocvičně ZŠ.




                10.11.2023

        ZIMNÍ TRÉNINKOVÉ OBDOBÍ - od 13. 11. 2023

        Od 13. 11. 2023 přecházíme na zimní tréninkové období. Informace o časech tréninků dostanou jednotlivé kategorie do WhatsApp skupiny od trenérů nebo je naleznete zde na stránkách v obsazenosti hřiště. Toto období bude do neděle 10. 3. 2024.


                05.09.2023

        KOSTELCI N. Č. L. SE NA POSVÍCENÍ DAŘILO!

        Naše týmy byly o tomto víkendu stoprocentní.

Doma hrálo áčko, které přišlo na Ameriku podpořit početné publikum. Díky za super návštěvu. V bouřlivé atmosféře jsme přestříleli tým Mnichovic 7 : 4, po poločase 5:1.

Z mládežnických týmů zasáhly do bojů oba týmy žáků a oba se představily v Dobřejovicích.

Nejdříve v sobotu starší žáci ve svém prvním soutěžním utkáním na velkém hřišti dokázali na perfektně připraveném pažitu zvítězit 5:2 a v neděli na stejné místo vyrazili žáci mladší. I těm se vstup do sezóny povedl na výbornou a přivážejí si vítězství 6:0. Ještě více než výsledek však těší předvedená hra, kterou oba naše mládežnické týmy k vítězství došly.

Věříme, že takto povedených víkendů na podzim ještě pár zažijeme, tak neváhejte a přijďte se podívat na utkání našich týmů.


                18.04.2023

        FOTBALISTÉ ZAPLNILI SOKOLOVNU

        Sobota 15. dubna 2023, den, na který se bude v klubové historii jistě vzpomínat. Po dlouhých deseti letech pořádali fotbalisté opět ples, který byl součástí probíhajících oslav k výročí 100 let od založení klubu. Bylo to velmi příjemné setkání napříč generacemi. Zábavy se zúčastnili jak zasloužilí fotbalisté z dob dřívějších, tak také současní hráči, rodiče dětí, které aktuálně reprezentují naše město, ale i ostatní, kteří k fotbalu nemají zas tak blízko, ale chtěli se prostě bavit.

Jelikož se současně s plesem hrálo snad nejvýznamnější fotbalové utkání v naší republice, a to derby pražských S, tak nesměla chybět projekce s tímto zápasem, která zábavu snad vůbec nenarušila, ale spíše tak nějak přirozeně doplnila. V rámci plesu jsme zvládli předtančení Petry a Petra Duškových, kteří předvedli krásné ukázky tanců, představení nového loga a klubové a výroční vlajky, dražbu dřevořezby (růže) od Petra Moravce, který nám ji daroval za účelem zakoupení nových dresů pro naše žáky ze získaných prostředků a nechyběla ani pro tyto akce typická tombola, kdy si šťastní výherci kromě jiného odnesli třeba kýtu, mobilní telefon nebo reprezentační dres s podpisem Jana Kollera. Celým večerem nás provázela místní kapela Excelent, která velmi přispěla k vynikající zábavě během celého večera.

Myslím, že atmosféra byla úžasná a každý si snad přišel na své. Tak se budeme těšit na dalších akcích pořádaných fotbalovým klubem SK Kostelec n. Č. l. Kromě soutěžních zápasů bude tou nejbližší výstava k výročí 100 let od založení klubu v městském muzeu a pak 10. a 17. června hlavní oslavy na hřišti.




                > více novinek
                 

    

    
        
        


        
            Přihlášení do systému
                        
                	LOGIN: 	
	HESLO: 	
	> zaslat heslo	


            

                    

        
            Tabulka střelců
            	1. Michael Štorc	14
	2. David Janouch	7
	3. Tomáš Remek	6
		> celá tabulka


        

        

        
        Sponzoři


		
			
		


		
			Více informací o slevových kartách zde
		



		
			
		


		
			SK Kostelec obdržel v roce 2017 dotaci z programu "Program VIII - Organizace sportu ve sportovních klubech" na rozvoj dětí a mládeže.
		



        
            
        


        
            SK Kostelec obdržel v roce 2022 dotaci z programu Můj klub od Národní sportovní agentury.
        

    

     



    

    
        
            REGISTRACE GALERIE DOWNLOAD HŘIŠTĚ KONTAKT WEBCAM
        

    

    

	
		
			Webdesign by Martin Vedral - VedralWeb.cz
		

		
			Copyright © 2023 sk-kostelecncl.cz
		

		

	

  

